

Exsense IVS

Trehuse 9
c/o Ditte Jørgensen
7441 Bording

CVR-nr. 36975148


Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2019

Ditte Jørsensen
Dirigent



88 44 77 99

Vandværksvej 2 

9280 Storvorde

kontakt@revision-plus.dk

CVR-nr.: 38914766

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Exsense IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Exsense IVS Trehuse 9 c/o Ditte Jørgensen 7441 Bording
CVR-nr.	36975148
Stiftelsesdato	31. juli 2015
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Ditte Jørgensen, Direktør
Revisor	RéVision+, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vandværksvej 2 9280 Storvorde CVR-nr.: 38914766

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at hjælpe mennesker på vej til at trives. Dette består primært af coaching aktiviteter både på individuelt og gruppe niveau samt undervisning i emner der forbedrer den enkeltes trivsel hos sig selv og i det miljø vedkommende indgår i.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -39.366, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -66.771.

Årets resultat og aktivitet anses ikke for tilfredsstillende. Selskabet har været i en opstartsfasen, hvor der er arbejdet på at skabe stabile samarbejdsrelationer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har lidt kapitaltab og skal, efter selskabslovens § 119, iværksætte tiltag for at reetablere selskabets kapital eller stille forslag om kapitalselskabets opløsning.

Selskabets ledelse har allerede redegjort for selskabets økonomiske stilling og iværksat tiltag for at selskabets selskabskapital kan reetableres via fremtidig drift.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-38.750	-28.405
Andre finansielle omkostninger		-616	0
Resultat før skat		-39.366	-28.405
Årets resultat		-39.366	-28.405
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.366	-28.405
Resultatdisponering		-39.366	-28.405

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	469
Varebeholdninger		0	469
Likvide beholdninger		0	1.028
Omsætningsaktiver		0	1.497
Aktiver		0	1.497
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført resultat		-67.771	-28.405
Egenkapital		-66.771	-27.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.703	28.902
Kortfristede gældsforpligtelser		60.828	28.902
Gæld til banker		5.943	0
Gældsforpligtelser		66.771	28.902
Passiver		0	1.497
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Personaleforhold	4		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har aflagt regnskabet med drift for øje. Selskabets ejere understøtter selskabet økonomisk i de næste 12 måneder.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Personaleforhold

Selskabet ledes af en ulønnet direktør.